ウェルド・ヘッド・シリーズ 8HPH
ユーザー・マニュアル
ウェルド・ヘッド・コンポーネントの取り出し ................................... 2
ウェルド・ヘッド・シリーズ8HPHの作業台への取り付け（任意） ..... 3
ウェルド・ヘッドの取り付け .......................................................... 4
 ウェルド・ヘッドへの延長ケーブルの接続.............................. 4
 ウェルド・ヘッド延長ケーブルのパワー・サプライへの接続..... 5

が0.035 インチ・サイズの場合、0.615－（0.500/2）－0.035＝
0.330 インチ
この値を、次のとおりSwagelok電極型番の中に入れます。
SWS-C.040-.330-.###-P
Table 1またはTable 2に記載のないアーク・ギャップまたは先端
の直径を特注でご要望の場合は、スウェージロック指定販売会社
にお問い合わせください。
先端の直径
（インチ）
電極の直径
（インチ）
電極長さ
（インチ）
ピース・
コード 材質コード
C＝セリウム
T＝トリウム
ウェルド・ヘッド・シリーズ8HPH
8  © 2004, 2005, 2006 Swagelok Company, all rights reserved
 May 2006
Table 1    シリーズ 8HPH の電極（インチ・サイズ）
コンポーネントの
外径サイズ（インチ）
アーク・
ギャップ
（インチ）
電極長さ
（インチ） 電極型番
0.020 0.533 SWS-C.040-.533-.012-P
0.025 0.528 SWS-C.040-.528-.012-P
0.030 0.523 SWS-C.040-.523-.012-P
1/8
0.035 0.518 SWS-C.040-.518-.012-P
0.025 0.465 SWS-C.040-.465-.012-P
0.030 0.460 SWS-C.040-.460-.012-P
0.035 0.455 SWS-C.040-.455-.012-P
1/4
0.040 0.450 SWS-C.040-.450-.012-P
0.025 0.403 SWS-C.040-.403-.012-P
0.030 0.398 SWS-C.040-.398-.012-P
0.035 0.393 SWS-C.040-.393-.012-P
3/8
0.040 0.388 SWS-C.040-.388-.012-P
0.030 0.335 SWS-C.040-.335-.012-P
0.035 0.330 SWS-C.040-.330-.012-P
0.040 0.325 SWS-C.040-.325-.012-P
1/2
0.045 0.320 SWS-C.040-.320-.012-P
注意：Table1およびTable2に記載し
た電極は、アルゴン・シールド・ガス
専用です。
Table 2    シリーズ 8HPH の電極（ミリ・サイズ）
コンポーネントの
外径サイズ（mm）
アーク・
ギャップ
（mm） 電極長さ（mm） 電極型番
0.51 13.61 SWS-C.040-.536-.012-P
0.64 13.49 SWS-C.040-.531-.012-P
0.76 13.36 SWS-C.040-.526-.012-P
3
0.89 13.23 SWS-C.040-.521-.012-P
0.64 11.99 SWS-C.040-.472-.012-P
0.76 11.86 SWS-C.040-.467-.012-P
0.89 11.73 SWS-C.040-.462-.012-P
6
1.02 11.61 SWS-C.040-.457-.012-P
0.64 11.00 SWS-C.040-.433-.012-P
0.76 10.87 SWS-C.040-.428-.012-P
0.89 10.74 SWS-C.040-.423-.012-P
8
1.02 10.62 SWS-C.040-.418-.012-P
0.76 9.86 SWS-C.040-.388-.012-P